
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie 

z dnia 27.06 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie  § 17 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie stanowiącego załącznik do uchwały nr 146/211/2017 Zarządu Powiatu  

w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję rozpatrującą wnioski o dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych                              

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, której celem jest ocena sytuacji społecznej 

osoby niepełnosprawnej i jej potrzeb w zakresie rozwijania umiejętności społecznych. 

§ 2. Przy rozpatrywaniu wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym Komisja rozpatrująca wnioski 

bierze pod uwagę procedury i zasady dofinansowania udziału osób niepełnosprawnych w turnusach 

rehabilitacyjnych zawarte w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. 2007 r., nr 230, poz. 1694  

ze zm.) oraz w Zarządzeniu Nr 1/2025 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wąbrzeźnie z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie przyznawania dofinansowań ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej w 2025 roku w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

§ 3. W skład Komisji rozpatrującej wnioski o dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych wchodzą 

pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie: 

1) Justyna Przybyłowska – dyrektor; 

2) Joanna Krause – starszy inspektor; 

3) Ewelina Okrasa – pomoc administracyjna  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2025 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                        

w Wąbrzeźnie z dnia 09.01.2025 r. w sprawie Komisji rozpatrującej wnioski  

o dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wąbrzeźnie. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-09-08T11:08:59+0200
	Justyna Maria Przybyłowska




